
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

JLis Об № 3 ^ / 7 

Об установлении стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилого помещения 
на территории Саянского района для расчета 
объёма субвенции на приобретение жилых 
помещений для детей - сирот, детей, 
оставшихся без попечения родителей, 
а также лиц из их числа 

В соответствии с законом Красноярского края от 24.12.2009г. «О 
наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных 
районов и городских округов края государственными полномочиями по 
обеспечению жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения», 
руководствуясь ст. 79, 81 Устава района, постановляю: 

1. Установить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого 
помещения на территории Саянского района на 2011 год для расчета объёма 
субвенции на приобретение жилых помещений для детей - сирот, детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в размере 22 
тысячи рублей. 

2. Постановление опубликовать в районной газете «Присаянье». 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по социальным вопросам (П.С. Тамошенко). 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

И.о. главы администрации района 


